



## Discover Finance ApS

Magnoliavej 14  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 31250897

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Lars Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Peder Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems A/S-koncernen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. og årets resultat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet samt i restaurationsbranchen, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt, dog i mindre omfang, har været påvirket i 2019/20 af udbruddet af Covid-19.

## Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en øget udlejningsaktivitet.

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling og positivt resultat for regnskabsåret 2020/21. Der forventes et resultat på samme niveau som i 2019/20.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet samt i restaurationsbranchen, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/21 af udbruddet af Covid-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>539.357</b>	<b>536.065</b>
Af- og nedskrivninger	1	(412.328)	(447.563)
<b>Driftsresultat</b>		<b>127.029</b>	<b>88.502</b>
Andre finansielle indtægter		3.197	6.859
Andre finansielle omkostninger	2	(3.613)	(8.625)
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.613</b>	<b>86.736</b>
Skat af årets resultat	3	(28.412)	(4.855)
<b>Årets resultat</b>		<b>98.201</b>	<b>81.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.201	81.881
<b>Resultatdisponering</b>		<b>98.201</b>	<b>81.881</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		610.677	754.021
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>610.677</b>	<b>754.021</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>610.677</b>	<b>754.021</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.803	74.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.945	8.945
Udskudt skat		132.000	124.000
Andre tilgodehavender		0	20.278
<b>Tilgodehavender</b>		<b>289.748</b>	<b>228.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>566.642</b>	<b>225.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>856.390</b>	<b>453.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.467.067</b>	<b>1.207.416</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		380.612	282.411
<b>Egenkapital</b>		<b>505.612</b>	<b>407.411</b>
Skyldig selskabsskat		36.412	32.855
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>36.412</b>	<b>32.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.043	16.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		727.661	627.878
Skyldig selskabsskat		32.855	0
Anden gæld		147.484	123.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>925.043</b>	<b>767.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>961.455</b>	<b>800.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.467.067</b>	<b>1.207.416</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	282.411	407.411
Årets resultat	0	98.201	98.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>380.612</b>	<b>505.612</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	412.328	447.563
	<b>412.328</b>	<b>447.563</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.625
Øvrige finansielle omkostninger	3.613	0
	<b>3.613</b>	<b>8.625</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	36.412	32.855
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(28.000)
	<b>28.412</b>	<b>4.855</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.251.785
Tilgange	358.425
Afgange	(320.695)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.289.515</b>
Af- og nedskrivninger primo	(497.764)
Årets afskrivninger	(412.327)
Tilbageførsel ved afgang	231.253
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(678.838)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>610.677</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Skyldig selskabsskat	36.412	'0
	<b>36.412</b>	<b>0</b>

## 6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
